In mouē ad laudē dei ex afide
tate hmoi bñficiōū mal' et m
āns exhibitorū In mouere ad
laudē dei ex afide tate hmoi be
neficiōū et oī conatu cauē ne
quis fit immemor bñficiōū et
fit d numero mētoz **S**i gnali
p m isto psal mutatur ipm ad
dei laudē p bñficijs exhibitis
bonis et malis et eciaz ingratias
Vñ recolit dimorū bñficiōū ex
hibitorū malorū capiēcū mē
titudinē pene ipius inflectēgu
tate ppter iporū peccatoz omis
sionū excessū mētitudinē et ingri

Cōfitemi dño **t**udine
qm bonus **108**

Ap p d. vel aliqs alius ppha
sanctus vt dictū est in pceden
tibz. **M**g raturum actio qñmā
qz liberatorū dimitus a pial' et
angustijs In mouē ad laudē
dei ppter hmoi redēpcōz. **S**i m
gnali p m isto psal mutatur ad
dei laudē et ad graturum actionē
pmo liberatos a qbuscūqz pial'
gnalit. de mō omunē liberatos
a qbusdā pial' spēalit videlicz
a pialo in itinē deuacōnis ab
hostibz captiuacōis corpial m
firmitatis m mari et flumibus
tēpstatas terre sterilitatis et dil
fencōis inter ocuies **I**stā sūt p
tiala q magis oumāter solēt
hoībz accidē et ab eis dē ab om
nibus alijs deus ipsū deuote m
uocātes eisdē adiutorū et aux
iliū mploātes solet ex paterna

et elemēcia immēsa liberare et de
h° nullus oīno debet diffidē h
plene afidē et firmiter sperare
Si m speciali pbi sciēdū est q
ps iste inducit ad graturum acti
onē non solū a pial' liberatos
h et alios p ipsos **E**t ideo con
structio pme partis incipit ibi
Quia redempti **C**ōfitemi dño
oīs fideles vtroqz mō scz pecc
cata et laudes dicētes h° qm bo
nus est dñs et suavis et vere qm
in seculū idest eternū est mi
sericordia eius qui ideo est tēpo
raliter super oīs homies vt vi
uāt cū angel' eternū. **E**t qā
ego dico de boīrate et mīa eius
dicūt nūc oīs q redempti sūt

Paratum cor **109**
meum deus.

Ap p d. **M**a graturum actio de
pacifico statu egm israhel **I**ntē
mouē fideles vt oīes victoriāz
de iniicijs liberacōz de tribulaci
oibus et adūp a deo solo ecog
noscat qā vana est salus hoīs
Si m gnali ppha m isto psal
Exultat m dño et grās agit deo
de estitucōe egm israhel m bono
statu tpe suo victoriā habita de
adūlaris suis **I**nuēs m fine
illā victoriā vtuti dme attribu
endā sic exemplo illius dauid
et pphē qlibz bonus platus secu
laris vel religiosus dēt exultare
m dño et grās agē de bono et pa
cifico statu subditorū suoz hīa
victoriā d adūlaris scz pagais

vel hereticis pſcatoribus malis
xpianis vel ſpiribus malignis
et iſtam victoriã non ſibi aſcri-
bere ſed vnti diuine attribue

Deus laude meam ne ta
A. p. p. d. M. paſſio xpi Inten^o
moue iude et ppli iudaici mali-
tia declinare xpi huilitate imi-
tari S. in gñali pphã loq̄t de
ſua paſſione recolens iude p di-
toris et ppli iudaici maliciã et
culpam in reddendo ſibi multi-
plicia mala p multis bonis eis
in penſis. ſubiūgitq; penã debi-
tam multiplicem multipliciter
eis inflictam

Dixit dominus domino
A. p. p. d. M. Mater ſublimaco
xpi tam ex pte humanitatis q̄
ex pte diuinitatis. Inten^o mo-
uere fideles ad ſubiectioẽ; tã ſub-
limis dñi S. in generali pphã
agit de ipſius xpi exaltacõne a
deo patre in ſua bñdicta aſſen-
ſione de inimicorũ ſuorũ plena
ſubiectõne. de aploz aliorũq;
discipulorũ de monte ſion ex-
unciũ in quo recipet ſp̄m ſanc-
tum docedi p̄ate et miraculoz
opacõne de eius vniãte in natu-
ra cũ patre et eterna geneacõne
de etno ſacerdotio de eius fina-
li iudicio de cuius iudiciãre po-
teſtatis cauſa et racõne

Confitebor tibi dñe in toto
A. p. aliq̄s p. ſanctus M. opa

dei magna et mirabilia et ſignã
ter opa^o dei mirabil in opũ ſuo-
rũ magnorũ et ad omnẽ eius
voluntate et inten^oez factorũ. Et
ſpecialiter racõne ſacramenti eu-
chariſtie quod eſt cibo ſpũalis
in vita pſenti et introducit ad
beatã vitam in futuro qd ſacra-
mentũ xps tẽpe redẽptõis imi-
nente hoc a paſſionis inſtituit

Beatus vir qui 105
timet dominum

A. p. aliq̄s p. ſanctus M. emu-
neracõ bonorũ et malorũ in pſenti
et in futuro iux epigenciã meri-
torũ et demeritorũ maxie operũ
miſericordie. Inten^o moue nos
ſemp hũc pre oculis mentis pmi-
acõem bonorũ pmeritis et puni-
cõem malorũ p peccatis vt per
hoc declinemus mala et facia-
mus bona Vel etiã inten^o eſt
moue nos alit ad xpi timorem
allicere ad opum miſericordie
exercitacõnem ac futuri iudicij
preparacõem Sententia in ge-
nerali propheta loquitur de bea-
titudine et felicitate quam ha-
bent in vita pſenti et futura
iuſti dominum timentes eius
precepta cum intenſo affectu in-
plentes poſſume in opibus
miſericordie ſeſe exercentes et
de pena impiorum qui in iſtis
exitecũt negligentes

Laudate pue 107
dñi dominum

Apsalms aliq̄s p̄pha sanctus et
duotus **M**laus dei ac exalta
humiliū. **I**ntens mouē ex hoc
ad diuine laudis p̄coniū **S** in
ḡnali p̄mouet deuotos dei mi
nistros vt laudes dei iugit a
āctis p̄tibz mūdi dictāt rōne
sue excellentis p̄uidēcie q̄ ad
sc̄am de p̄ssos huiles et despec
tos in vtroq; sexu aliq̄n suble
uat ad statū gl̄ie et honoris.

In exitu israhel
de egipto. 110

Apsalms aliq̄s p̄pha sanctus **M**
b̄sicia et miracula a deo p̄lo
israhel in exitu de egipto exhi
bita. **I**n mouē fideles ad dei
laudē ex cōsideracōe illorū b̄sici
orū et miraculoz. **S** in ḡnali
p̄pha omemōis b̄sicia a deo
exhibita populo israhelico in
exitu de egipto q̄ sp̄ualiter fuit
populo xp̄iano in exitu a pecca
to dicit ex h̄is noi diuino nō
alteri gloriā et honorē esse tri
buendū **O**stendēs insup ad
rare ydola et in ip̄a cōfidē esse va
nitatē s̄ adorare deum et in ip̄m
cōfidē esse magnā vtilitatē quia
cōsequit̄ q̄s p̄tionez ab ip̄so
et benedictionez in temporalibz
et in dubitanter in sp̄ualibus.